
quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO – RETIFICAÇÃO 
 
 

O Município de Jequié torna público a retificação da publicação nº 00025 ocorrida no dia 
25/03/14, referente ao extrato do contrato nº 197/2013.  
 
 
ONDE SE LÊ: sob nº do contrato 034/2013 
LEIA-SE: sob nº do contrato 197/2013  

 
 
 

Jequié-BA, 07 de abril de 2014 
 
 
 
 

Esmeraldo Pereira dos Santos Júnior 

Diretor do Deptº de Compras 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D785A65849C982E520A6C37C09E56E4E


		2014-04-09T11:37:12-0300




